Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Volleyball Spieltag 4 in Althitte

Samstag, 10.12.2016

Verantwortlicher Verein: MINAVO Althitte

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

30
31
32
33

34

35

36

37
38

Mixed Liga LK1
Mixed Liga LK1
Mixed Liga LK1
Mixed Liga LK1

Mixed Liga LK1
Mixed Liga LK1
Mixed Liga LK1

Mixed Liga LK1
Mixed Liga LK1

Gegner

CVJM Beutelsbach : CVJM Weissach
CVJM Beutelsbach : CVJM Schorndorf
CVJM Weissach : CVJM Schorndorf
CVJM Esslingen : EK Kdngen

CVJM Esslingen : TSV Zizishausen
Blockbusters

EK Kéngen : TSV Zizishausen Blockbusters

Young Life Bonnigheim : Ulmer
Schmetterlinge

Young Life Bonnigheim : MINAVO Althdtte
Ulmer Schmetterlinge : MINAVO AlthUtte

Sporthalle
Am Brunnen 12
71566 Althltte

Ergebnis Schiedsrichter

3:

0
3:
1

1

3
2
3

Schiedsrichter CVJM Schorndorf
Schiedsrichter CVJM Weissach
Schiedsrichter CVJM Beutelsbach

Schiedsrichter EK Zizishausen
Schiedsrichter EK Kdngen
Schiedsrichter CVJM Esslingen

Markus Kugler

Schiedsrichter Young Life Bonnigheim



